les instal·lacions i de la piscina descoberta des que finalitzi el contracte anterior i fins a 
l’adjudicació de la licitació de la Concessió referida, que es preveu en quatre mesos. 

1.3) Pressupost base de licitació 

El pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa en cinquanta-sis mil 
56.000,00€ IVA exclòs. El pressupost es desglossa de la següent manera: 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

L’IVA que correspon aplicar és el que s’indica a la legislació vigent.